ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ДЕТСКИЙ САД ИМ. АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО»

	« ___ »               2019 г.
	с. Шурала, Невьянский район,
Свердловская область

ПРИКАЗ №
«О зачислении»

На основании заявления матери, _________________________________.
.

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]Зачислить в ДОЧУ «ДС им. Александра Невского» ___________________________,  _________ года рождения с ________года.

___________________/ С.Н. Литвина

	Директор ДОЧУ
«ДС им. Александра Невского»